
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 05.07.2023г. № 405  

О внесении изменений в постановление Администрации города Усть-Илимска от 
07.12.2018г. № 637 

В соответствии с решением Городской Думы города Усть-Илимска от 20.10.2022г.         

№ 42/297 «О Комитете городского благоустройства Администрации города Усть-Илимска», 

рассмотрев письмо председателя Комитета городского благоустройства Администрации го-

рода Усть-Илимска Байбородина А.О. от 28.06.2023г., руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43 

Устава муниципального образования город Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 07.12.2018г.           

№ 637 «О создании Муниципального казенного учреждения «Специализированная служба 

по отдельным видам услуг» следующие изменения: 

1) пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Установить предельную штатную численность Учреждения в количестве 22 еди-

ниц.». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города 

Усть-Илимска. 

 

 

 

И.о главы Администрации города                                                                         Э.В. Симонов 

 

 

 

 


